
 

Uchwała Nr XLVIII/403/2022 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Krobia prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości położonej w obrębie Pudliszki 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz §3 Uchwały Nr XXV/184/04 

Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, 

zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż trzy lata i zasad przekazywania sołectwom mienia do korzystania 

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 marca 2005 r. poz. 667 

ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Krobia prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, położonej w Pudliszkach, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Pudliszki 

Sp. z o.o., oznaczonej w ewidencji gruntów jako: 

1) działka numer 359/14 o powierzchni 0,0100 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

PO1Y/00022295/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych; 

2) działka numer 359/20 o powierzchni 0,0441 ha, zapisana w księdze wieczystej 

PO1Y/00022295/4. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVIII/403/2022 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Krobia prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości położonej w obrębie Pudliszki 

 

Działka numer 359/14 o powierzchni 0,0100 ha oraz działka numer 359/20                     

o powierzchni 0,0441 ha, położone w Pudliszkach, które zostały wpisane do rejestru 

zabytków województwa wielkopolskiego pod numerem 877/Wlkp/A decyzją 

Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 02.01.2013 r. 

stanowią drogę dojazdową do nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka 

numer 359/17, której Gmina Krobia jest użytkownikiem wieczystym. Gmina Krobia 

od kilku lat prowadzi negocjacje w sprawie nieodpłatnego nabycia przedmiotowych 

działek. Włączenie działek do zasobu nieruchomości Gminy Krobia zapewni 

bezpośredni dostęp do drogi publicznej oraz pozwoli na zagospodarowanie terenu 

przed budynkiem zlokalizowanym na działce numer 359/17. W związku z powyższym 

podjęcie uchwały jest zasadne. 

Mapa poglądowa: 

 

Sporządziła: Barbara Kończak 


